
 1 

  

 

 

 

 

 

Město Milevsko 

Komise pro místní části 

Rady města Milevska 

nám. E. Beneše 420 

399 01 Milevsko 

 

 

Zápis č. 3/2015 ze zasedání Komise pro místní části, které se konalo dne 21.10.2015 od 15.00 

hodin 

 

Přítomni: Bc. Zdeněk Herout, předseda komise 

                Ing. Mgr. Miroslav Doubek 

                Ing. Pavel Zdeněk                   

                Martin Smrček 

                

Omluveni: Lenka Jakešová  

                  Alena Knotová   

                  Radek Kotrba             

 

Program: 

1) Kontrola plnění usnesení 

2) Informace ze Zastupitelstva města Milevska 

3) Příprava plánu práce na rok 2016 v návaznosti na rozpočet města Milevska 

4) Informace z jednotlivých místních částí 

5) Různé 

6) Závěr jednání 

 

Na úvod předseda komise přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání, který byl schválen 

bez připomínek. 

 

 

Bod 1 

V rámci tohoto bodu byla komise seznámena se stavem akcí uvedených v plánu činnosti komise na 

rok 2015 v jednotlivých místních částech obce:  

a) Velká – oprava podlahy a WC v pohostinství, zastřešení terasy u pohostinství. Finanční 

prostředky jsou požadovány v návrhu rozpočtu na rok 2016. 



2 

b) kulturní dům ve Dmýšticích – pokračující rekonstrukce – dle vyjádření vedoucího odboru 

investic a správy majetku by rekonstrukce elektroinstalace a vymalování měla být dokončena 

v měsíci listopadu a oprava komína do 15. listopadu 2015. 

c) Dmýštice – oprava oplocení kolem kapličky. Finanční prostředky na tuto akci jsou zahrnuty 

v návrhu rozpočtu na rok 2016, je nutné projednat finální verzi oplocení s referentem státní 

památkové péče MěÚ Milevsko. 

d) Dmýštice – údržba hřišť a zeleně, možnost sečení svépomocí – vyřešeno ve spolupráci 

s odborem životního prostředí a Službami Města Milevska, spol. s r.o. 

e) Něžovice – oprava komínu a elektroinstalace v objektu hasičárny. Dle vyjádření příslušného 

referenta MěÚ Milevsko oprava komína proběhla v roce 2014, revize elektroinstalace v březnu 

2014 s výsledkem schopné provozu. S výměnou zásuvek a vnitřního osvětlení jako 

doporučeními uvedenými v revizní správě je počítáno v roce 2016. 

f) Dmýštice, Něžovice, Klisín - výměna veřejného osvětlení. V návrhu rozpočtu na rok 2016 jsou 

finanční prostředky na veřejné osvětlení v místních částech požadovány. 

 

Bod 2 

Informace ze Zastupitelstva města Milevska podali Bc. Zdeněk Herout a Ing. Mgr. Miroslav Doubek. 

Ve věci prodeje cesty v k.ú. Velká komise navrhuje zjistit stanovisko obyvatel místní části Velká. 

 

Bod 3 

Členové komise byli vyzváni, aby si na příští jednání komise připravili požadavky a náměty pro plán 

práce na rok 2016. 

Bod 4 

Informace k tomuto bodu byly podány v rámci bodu 1. 

  

Bod 5 

V rámci tohoto bodu členové komise projednali podnět, který obdržel odbor dopravy a živnostenský 

dne 19.10.2015 od pana Radka Kotrby za část obce Dmýštice.  Jedná se o požadavek na umístění 

radarů a snížení rychlosti v místní části Dmýštice. Komise umístění radarů doporučuje. Zároveň 

navrhuje zvážit možnost přemístění radarů, např. ze Švermovy ulice. Dále v případě umístění radarů 

ve Dmýšticích požaduje poskytnutí statistických údajů po třech měsících provozu.   

 

Bod 6 

Jelikož přítomní již neměli žádné další návrhy a připomínky, předseda komise jim poděkoval 

a jednání v 16:20 hodin ukončil. Příští zasedání komise se uskuteční v lednu 2016. 

 



3 

 

 

V Milevsku dne 21.10.2015 

 

Zapsal: Ing. Milan Weber, tajemník komise 

         ..................................................  

          Bc. Zdeněk Herout v.r. 

            předseda komise 

Příloha:          

1x Prezenční listina  


